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artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General 
Tributaria (BOE de 18.12.2003).

Nombre: Cherru Promociones, S.L.
NIF: B91301804.
Domicilio: C/ La Plaza, núm. 5, BA, A.
Localidad: 41710, Utrera (Sevilla).
Concepto Tributario: Actos Jurídicos Documentados.
Período: 2007.

Acuerdo sanción: 0083410009952.
Fecha emisión acuerdo: 10.3.2011.
Importe multa fija: 150 €.
Citación: 0511410036916.
Hecho imponible: Obra nueva y constitución propiedad hori-
zontal elevada a escritura pública núm. 1285 del protocolo del 
Notario don Miguel Ángel Pozo Espada.

Sevilla, 8 de junio de 2011.- La Delegada, Estrella Montaño 
García. 

 ANUNCIO de 9 de junio de 2011, de la Delegación 
Provincial de Sevilla, por el que se cita para ser notifi-
cado por comparecencia en actos de la gestión de los 
tributos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo para que comparezcan ante la Coordinación 
Territorial en Sevilla –Agencia Tributaria de Andalucía–, con 
domicilio en Sevilla, C/ Adolfo Rodríguez Jurado (Edif. Coli-
seo), 1, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcu-
rrido dicho plazo sin comparecer, la notificación se enten-
derá producida a todos los efectos legales el día siguiente 
al del vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de 
lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 
58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE de 
18.12.2003). 

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B91163097 AUTOS MOLINA & VILLAR SEVILLA SL NOTIFICA-EH4101-2011/2109 P101410277184 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICULO-EH4101-2010/1039 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X6831548L AYALA CACERES EDGARD GABINO 
NELSON

NOTIFICA-EH4101-2011/2440 P101410279205 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICULO-EH4101-2010/1101 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X8477928J RINCACIU ROXANA NOTIFICA-EH4101-2011/2104 P101410277087 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICULO-EH4101-2010/955 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X9907868C DRAGOMIR SEVASTEL NOTIFICA-EH4101-2011/3124 P101410284394 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICULO-EH4101-2009/2724 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27786533A BAREA ROLDAN ANA NOTIFICA-EH4101-2011/2075 P101410276152 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICULO-EH4101-2010/1855 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27849802E MORENO RUBIO JOSE NOTIFICA-EH4101-2011/3132 P101410284491 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICULO-EH4101-2009/2764 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27849802E MORENO RUBIO JOSE NOTIFICA-EH4101-2011/3123 P101410284385 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICULO-EH4101-2009/2723 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28600216S ALCANTARA GARCIA FRANCISCO NOTIFICA-EH4101-2011/2450 P101410279397 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICULO-EH4101-2010/904 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28726771R DEL PINO CAZORLA LEOCADIO NOTIFICA-EH4101-2011/2457 P101410279485 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICULO-EH4101-2010/906 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28804797B REITTER MARMOL CARLOS ANDRES NOTIFICA-EH4101-2011/2448 P101410279354 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICULO-EH4101-2010/1977 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28834757W MONTOYA PARDO MACARENA NOTIFICA-EH4101-2011/3057 P101410282556 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICULO-EH4101-2009/1834 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28892768F HERNANDEZ PAYAN FRANCISCO NOTIFICA-EH4101-2011/3049 P101410282443 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICULO-EH4101-2009/1502 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28893636R CADET DUSSORT HISNARD NOTIFICA-EH4101-2011/3034 P101410282233 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICULO-EH4101-2008/4397 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30235884S SALGUERO AMAYA ROSA MARIA NOTIFICA-EH4101-2011/3083 P101410283344 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICULO-EH4101-2009/2392 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30245502L JIMENEZ CAMPOS ENRIQUE NOTIFICA-EH4101-2011/3117 P101410284132 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICULO-EH4101-2009/2677 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

48879694W PRIETO LUNA PEDRO LUIS NOTIFICA-EH4101-2011/2857 P101410281201 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICULO-EH4101-2010/1649 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75101908P SORIA ARIAS JOSE ALBERTO NOTIFICA-EH4101-2011/2449 P101410279372 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICULO-EH4101-2010/934 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

77821107D ADROUN AHAIK ABDELHAY NOTIFICA-EH4101-2011/2111 P101410277211 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICULO-EH4101-2010/1244 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

78817855Y BANI NAH KHALIL NOTIFICA-EH4101-2011/2455 P101410279442 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICULO-EH4101-2010/1868 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B41952763 GARTEGAN SL NOTIFICA-EH4101-2011/5841 0102410871635 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

VEHICULO-EH4101-2010/1038 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X3868461E MAAMRI ABDELHAY NOTIFICA-EH4101-2011/5901 0102410871506 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

VEHICULO-EH4101-2010/1807 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X4766234J BOUAMEUR MOHAMED NOTIFICA-EH4101-2011/5853 0102410872050 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

VEHICULO-EH4101-2010/1477 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Y0622456K LAKHLIFI, DAHDHE NOTIFICA-EH4101-2011/5867 0102410873182 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

VEHICULO-EH4101-2010/1737 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27781729Y LACAÑINA RODRIGUEZ VICTORIANO NOTIFICA-EH4101-2011/5843 0102410872232 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

VEHICULO-EH4101-2010/1256 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28543133H BARRUL VARGAS DIEGO NOTIFICA-EH4101-2011/5854 0102410872131 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

VEHICULO-EH4101-2010/1486 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
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28789125W MARTIN HERRERA JUAN JOSE NOTIFICA-EH4101-2011/5882 0102410870500 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

VEHICULO-EH4101-2010/1889 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28822624J LOZANO RUIZ VICTOR MANUEL NOTIFICA-EH4101-2011/5887 0102410870956 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

VEHICULO-EH4101-2010/2004 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28839054K MONTEIRO JIMENEZ ROCIO NOTIFICA-EH4101-2011/5842 0102410871671 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

VEHICULO-EH4101-2010/1209 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28841087F JIMENEZ ESCUDERO JESUS NOTIFICA-EH4101-2011/5900 0102410871444 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

VEHICULO-EH4101-2010/979 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30228753Z HIDALGO OJEDA MERCEDES NOTIFICA-EH4101-2011/5865 0102410873120 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

VEHICULO-EH4101-2010/1709 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30960844S MUÑOZ RUBIO PILAR NOTIFICA-EH4101-2011/5849 0102410872434 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

VEHICULO-EH4101-2010/1412 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

47514620R JIMENEZ ANTEQUERA ISRAEL NOTIFICA-EH4101-2011/5890 0102410872624 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

VEHICULO-EH4101-2010/2064 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

48942272C DOMINGUEZ RODRIGUEZ LUZ MARIA NOTIFICA-EH4101-2011/5864 0102410873096 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

VEHICULO-EH4101-2010/1701 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

53354530G SILVA SILVA ENRIQUE NOTIFICA-EH4101-2011/5862 0102410873053 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

VEHICULO-EH4101-2010/1651 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

77851837B SILVA HERNANDEZ TEODORA NOTIFICA-EH4101-2011/5891 0102410872634 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

VEHICULO-EH4101-2010/2072 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B91163097 AUTOS MOLINA & VILLAR SEVILLA SL NOTIFICA-EH4101-2011/2109 1341410339010 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/1039 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X6831548L AYALA CACERES EDGARD GABINO 
NELSON

NOTIFICA-EH4101-2011/2440 1341410341241 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/1101 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X8477928J RINCACIU ROXANA NOTIFICA-EH4101-2011/2104 1341410338895 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/955 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X9907868C DRAGOMIR SEVASTEL NOTIFICA-EH4101-2011/3124 1341410347121 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2009/2724 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27786533A BAREA ROLDAN ANA NOTIFICA-EH4101-2011/2075 1341410337915 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/1855 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27849802E MORENO RUBIO JOSE NOTIFICA-EH4101-2011/3123 1341410347094 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2009/2723 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27849802E MORENO RUBIO JOSE NOTIFICA-EH4101-2011/3132 1341410347216 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2009/2764 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28600216S ALCANTARA GARCIA FRANCISCO NOTIFICA-EH4101-2011/2450 1341410341451 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/904 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28726771R DEL PINO CAZORLA LEOCADIO NOTIFICA-EH4101-2011/2457 1341410341555 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/906 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28804797B REITTER MARMOL CARLOS ANDRES NOTIFICA-EH4101-2011/2448 1341410341415 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/1977 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28834757W MONTOYA PARDO MACARENA NOTIFICA-EH4101-2011/3057 1341410345161 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2009/1834 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28892768F HERNANDEZ PAYAN FRANCISCO NOTIFICA-EH4101-2011/3049 1341410345030 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2009/1502 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28893636R CADET DUSSORT HISNARD NOTIFICA-EH4101-2011/3034 1341410344601 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2008/4397 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30235884S SALGUERO AMAYA ROSA MARIA NOTIFICA-EH4101-2011/3083 1341410345992 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2009/2392 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30245502L JIMENEZ CAMPOS ENRIQUE NOTIFICA-EH4101-2011/3117 1341410346753 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2009/2677 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

48879694W PRIETO LUNA PEDRO LUIS NOTIFICA-EH4101-2011/2857 1341410343454 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/1649 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75101908P SORIA ARIAS JOSE ALBERTO NOTIFICA-EH4101-2011/2449 1341410341442 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/934 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

77821107D ADROUN AHAIK ABDELHAY NOTIFICA-EH4101-2011/2111 1341410339035 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/1244 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

78817855Y BANI NAH KHALIL NOTIFICA-EH4101-2011/2455 1341410341512 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH4101-2010/1868 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Sevilla, 9 de junio de 2011.- La Delegada, Estrella Montaño García.

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

 ANUNCIO de 10 de junio de 2011, de la Delegación 
Provincial de Sevilla, por el que se cita para ser notificado 
por comparecencia en actos de la gestión de los tributos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a 
esta Administración Tributaria, se cita a los interesados detallados 
abajo, para que comparezcan ante la Coordinación Territorial en 
Sevilla –Agencia Tributaria de Andalucía–, con domicilio en Sevilla, 
C/ Adolfo Rodríguez Jurado (Edif. Coliseo), 1, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcu-
rrido dicho plazo sin comparecer, la notificación se enten-
derá producida a todos los efectos legales el día siguiente 
al del vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de 
lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 
58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE de 
18.12.2003). 


